



Proc. Administrativo 1- 584/2026

De: Paulo F. - STV-CGC

Para: STV-CGC - Compras Transporte

Data: 26/01/2026 às 12:50:28

Setores envolvidos:

STV-CGC, STV

REQ 26 - DAROZ - TRANSPORTES

BOA TARDE SEGUE PF ASSINATURA,POR FAVOR

—

Paulo Jardim

Núcleo De Controle E Estoque De Materia

Anexos:

PF_594_DA_ROZ_TRANSPORTES_.pdf



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
CNPJ: 46.362.661/0001-68
SECRETARIA DE TRANSPORTE E VIAÇÃO

Nº do Processo: 92 / 2026
Modalidade: Dispensa por Limite nº 380 / 2026
Requisição de Compras nº 26 / 2026
Nota de empenho nº: / 2026

PEDIDO DE FORNECIMENTO Nº 594 DE 26/01/2026

Fornecedor			CNPJ		
248 - DA ROZ ELETRICIDADE E ENG. ELETRICA LTDA			51.379.576/0001-42		
Endereço	Bairro	CEP	Fone	Cidade	UF
RUA DR. ARMANDO DE SALLES OLIVEIRA, 521	CENTRO	13610-220	3571-2468 ADM@DAROZELETRI CIDADE.COM.BR	LEME	SP

Unidade Executora
SECRETARIA DE TRANSPORTES E VIAÇÃO
Dotação
4680 - 339030260000 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO - TAXA EMBARQUE RODOVIÁRIA
Manutenção da Rodoviária e Terminal Muni

JUSTIFICATIVA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO/CONSERVÇÃO (RODOVIARIA) - /

Condição de pagamento: 20 (vinte) dias corridos, após o aceite do recebimento dos serviços ou material,
--

Local de Entrega: SECRETARIA DE TRANSPORTE
AVENIDA JOSE ANTUNES DE LISBOA, 300 -

Lote	Item	Cód.	Especificação	Complemento	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	1	94114	LUMINARIA DE LED 200W BIV.	RODOVIAR IA	4,0000	UN	989,93	3.959,72
1	2	94115	NUCLEO P/ 2 LUMINARIAS 45 .	RODOVIARI A	2,0000	UN	316,77	633,54
1	3	94116	CAIXA DE PASSAGEM COM TAMPA 30X30	RODOVIARI A	2,0000	UN	150,72	301,44
1	4	94118	CABO FLEX COBRE 6MM	RODOVIARI A	70,0000	M	6,49	454,30
1	5	94119	CABO PP 2X2,5	RODOVIARI A	25,0000	M	6,51	162,75
1	6	94120	FITA ISOLANTE 3M IMPERIAL	RODOVIARI A	1,0000	UN	8,61	8,61
1	7	94121	TERMINAL 6MM GARFO	RODOVIARI A	10,0000	UN	0,68	6,80
1	8	94122	TERMINAL 6MM ILHOS	RODOVIARI A	10,0000	UN	0,14	1,40
1	9	94123	CONTATOR CWM 12	RODOVIARI A	1,0000	UN	163,19	163,19
1	10	94124	BASE PARA RELE	RODOVIARI A	1,0000	UN	26,59	26,59
1	11	94125	RELE FOTOELETRONICO	RODOVIARI A	1,0000	UN	50,72	50,72
Total Geral							R\$ 5.769,06	

Leme, 26 de janeiro de 2026

PAULO CESAR MAXIMO
SECRETARIO DE TRANSPORTE E VIAÇÃO





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: A64B-D0B8-1352-2430

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



PAULO CESAR MAXIMO (CPF 258.XXX.XXX-22) em 26/01/2026 12:54:05 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/A64B-D0B8-1352-2430>